Таймырское муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  «Дудинский

детский сад комбинированного вида «Рябинка»

_________________________________________________________________________________
647000  г. Дудинка, ул. Щорса 15 «А»                                                                                                            тел. /факс 8 (391910)5-27-75

ПРИКАЗ

от  «25» апреля  2014 г.                                                                                                         № 24

«Об утверждении «Плана внедрения федерального государственного

образовательного стандарта дошкольного образования в ТМБ ДОУ «Детский сад

комбинированного вида «Рябинка» на 2014 – 2016 годы»

В соответствии с приказом Управления образования  Администрации Таймырского

Долгано-Ненецкого муниципального района  № 380 от 21.04.2014 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  «План внедрения федерального государственного образовательного

стандарта дошкольного образования в ТМБ ДОУ «Детский сад

комбинированного вида «Рябинка» на 2014 – 2016 годы»

2. Рабочей группе созданной приказом №  23 от 22.04.2014г. руководствоваться  в

своей работе планом внедрения федерального государственного

образовательного стандарта дошкольного образования в ТМБ ДОУ «Детский

сад комбинированного вида «Рябинка» на 2014 – 2016 годы.

3. Контроль исполнения приказа на руководителе ДОУ.